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Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Наименование

  обозначениеп/п
Этаж-
ность Зданий

Количество

Квартир

Здания Всего Здания

Застройки

Всего Здания

Общая
нормируемая

Всего

Здания Всего

Строительный
     объем,  м3

Площадь, м2

N

Сооружения

Жилые  и общественные здания

121

4

2

Хозяйственная

площадка (ТБО)

3

Детский сад

Площадка для

занятий спортом

Игровые площадки

5 Открытые гостевые

парковки

1. Размеры даны в метрах.

2. Данный лист смотреть совместно с листами Ас,НВК,ЭН,ЭС,НСС,ГСН

3. Газон - cемена многолетних трав,40 гр/м2,пл.грунт-0,2м. Замена грунта-100%

Плодородный слой h = 0,20 м на песчаной подушке =0,10м.

4. Количество кустарников для однорядной живой изгороди - 5шт на 1,0 п.м. Траншея шириной 0,5, h= 0,65 м.

Замена грунта 100%. ДЭС = 0,15м (щебень фр.20-40 - код 211-201-0506)

5. Для кустарников - штучная посадка, размер ям 0,7х0,7х0,65.

Замена грунта-100% ДЭС = 0,15м (щебень фр.20-40 - код 211-201-0506)

6. Для цветника - петунья 20 шт/м2, плодородный слой h=0,25м на песчаной подушке h=0,10 м

7. Работы по озеленению производить по окончании строительства и прокладки инженерных сетей.

Посадка деревьев и кустарников осуществляется механическим способом, для удешевления работ.

План озеленения

5

57
.9

18

1

Е

A

24

80
50

-6900

6

5

ул.Жумекен Нажiмеденов

ул
. A

-8
3

ул. В-4

7 м/м

24 м/м

10 м/м

10 м/м

7 м/м

2 эт.

 

 

Сосна обыкновенная

Ведомость Ȇлементов озеления участка

п/п
 Ȭ Коли-

чество
Обхват П р и м е ч а н и е

Наименование породы

и вида насаждения
ǜслов.

обознач.

Газон партерный -

19,50

 Деревья и кустарники в границах участка

-

2361

Рябина обыкновенная

1
2
3
4

�
�

53

5
�

мÞ/травосмесь, 40 гр/м2

мÞ/однолетние, 20шт/м2

Арония черноплодная

�

39

2543,35

Высота

м

Возраст

лет  ствола,
см

1,0

0,5-0,8

-

-

-

-

-

-

-

шт.2428

шт.Всего: 87

Всего: 2562,85 мÞ

Всего:

- 160,50 -

Спирея Вангутта -

Ива ломкая

Клен татарский

11

12

16-18

14-16

Кизильник блестящий(ж/и)

шт./саженец с комом 0,8х0,8х0,5 м,  ДЭС = 0,20

шт./саженец с комом 1,0х1,0х0,6 м,  ДЭС = 0,20

шт./саженец с комом 0,8х0,8х0,5 м,  ДЭС = 0,20

шт./саженец с комом 0,8х0,8х0,5 м,  ДЭС = 0,20

-

-

-

-

-

0,5-0,8

1

2

3,5-4,0

-

-

12

14-16

14-16

3,5-4,0

3,5-4,0

3,5-4,0

Пузыреплодник калинолистный

Ǩблоня Недзвецкого

1�

шт./саженец с комом 0,8х0,8х0,5 м,  ДЭС = 0,20- 14-163,5-4,0 19

шт./саженец, горшок - С2

шт./в траншее 0,7х0,5м (5шт на 1,0 п.м.)
саженец с открытой корневой системой.

шт./саженец, горшок - С2

шт./саженец, горшок - С2

 ǟветник из однолетних цветов

План озеленения

5

2 эт.
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.9

4

3
4

4
3
.5

4

2.4
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3
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3
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3
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4

7
3

7
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8
1

8
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4
6

4
3

2
7

4
3

1
325

1
543

1
349

1
332

1
213

1
122

1
69

1
206

1
105

1
97

2

Проектируемое здание

Граница участка

Парковочное место для
маломобильных групп населения (3 м/м)

ǜсловные обозначения
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